
 

＾＾＾静和 

 

 

  

 

 

 

 

ご連絡・ご報告 

“静和 News ” Vol.26 
2014. 11 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7 番 9 号 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

エコテクノ事業部 （担当：平林孝文） 

社員紹介 （営業事務：大村真代 ） 

スケジュール・その他 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

11 月 

 

12 月 

2012.12  
産業廃棄物処理 優良認定 取得 

いつも、お世話になっております。 
営業事務所属の大村です。主に電話対応や、

契約書作成を担当しています。常に確認に確

認を重ね、丁寧な仕事を 
心掛けています。 
これからも、お客様に対す 
る感謝の気持ちを持って 
仕事をして参りますので、 
今後とも、宜しくお願い 
致します。 
 

 

ご担当者様にお渡しくださいま

すよう、お願い申し上げます。 

年末年始のお知らせ 

12 月 31 日（水）~1 月 4 日（日） 

お休みとさせていただきます。 

次回発行は〔Vol.27〕1 月です 

◆◆◆◆「「「「緊急緊急緊急緊急事態訓練事態訓練事態訓練事態訓練」」」」    9999 月月月月 5555 日日日日，，，，6666 日日日日    

2 日間に分け、車両事故・火災・ 

飛散漏洩・地震への訓練を実施 

しました。 

 

◆「◆「◆「◆「最先端省エネ技術展示会＆セミナー最先端省エネ技術展示会＆セミナー最先端省エネ技術展示会＆セミナー最先端省エネ技術展示会＆セミナー」」」」    9999 月月月月 11111111 日日日日        
  ・省エネ技術 10 社の紹介（成功事例） 
  ・省エネ補助金情報と活用法 
  ・省エネ技術展示会を行いました。 
  多くのお客様に参加して頂き、様々な 
  省エネ技術の紹介を実施致しました。 
 
◆「◆「◆「◆「静岡県産業廃棄物処理協同組合静岡県産業廃棄物処理協同組合静岡県産業廃棄物処理協同組合静岡県産業廃棄物処理協同組合    安全大会安全大会安全大会安全大会    表彰表彰表彰表彰」」」」    10101010 月月月月 8888 日日日日    
  長年にわたる安全管理活動の功績を 

認められ表彰されました。 

お客様に安心して廃棄物を委託して 

頂けるよう、今後も安全管理活動の 

重要性を更に認識し、職場における 

労働災害の防止に努めてまいります。 

 

◆「しんきんフェア◆「しんきんフェア◆「しんきんフェア◆「しんきんフェア    ビジネスマッチング」ビジネスマッチング」ビジネスマッチング」ビジネスマッチング」    10101010 月月月月 15151515 日日日日    
  ツインメッセ北館にて、様々な企業 
  が一同に展示・商談会を行いました。 
  出展企業数：282 社。その中で弊社は、 
  環境ビジネス・省エネ事業・産業廃棄 
  物運搬処理事業として、来場された 
  お客様にご案内を致しました。 
 
◆「◆「◆「◆「ISO14001ISO14001ISO14001ISO14001    第第第第 3333－－－－1111 回回回回定期定期定期定期維持維持維持維持審査」審査」審査」審査」    10101010 月月月月 21212121 日日日日    
  指摘事項：なし、観察事項：なし、改善課題：1 件 
  EMS を継続的に運用し、体制を維持していると判断を頂きました。 

編集後記 （ 管理部：矢部喜広 ） 

お世話になっております。 
10 月に大型台風が 2 週連続で上陸し、お客

様への廃棄物収集に関してご迷惑をおかけ

いたしました。 
今年も残り 2 ヶ月、お客様にご迷惑をおかけ

せぬよう対応させて頂きます。 
今後とも、よろしくお願いいたします。 
 

 

 

 

 

  

  

  

 

いつも大変お世話になっております。 
 

省エネ省エネ省エネ省エネ補助金補助金補助金補助金がががが採択されました！！採択されました！！採択されました！！採択されました！！    
    

私どもエコテクノ事業部では、省エネ手法や商材をご案内しながら、補助金申請のお手

伝いをさせて頂いております。 

アベノミクスにより設備更新などで活用できる補助金が、昨年度から約 100 億円予算を

増額し、獲得できるチャンスが増えました。 

そこで、難しい資料作成及び施工管理まで、弊社にてサポートをしております。 

今回も、さるお客様の『建物全体の LED 化』を申請させて頂き、採択されました。 

LED 化にかかる費用：1200 万円の内 400 万円が補助されます。 

ようやく補助金採択実績も増えて参りましたので、設備更新及び省エネ投資を考えて 

おられる企業様が御座いましたら、どの様な補助金が活用出来るかご案内も可能です。 

是非お気軽にお声を掛けてください。 

 

 

 


